第 51 回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

[日 時]  平成２２年１月２７日（水）午後７時００分～午後９時００分

[場 所]  生駒市役所 ４０１・４０２会議室

[出席者]

（委 員） 石田榮仁郎、緒方賢史、金谷重樹、田中啓義、三村英子

実施機   みどり推進課長 高橋一之、同課長補佐 中川 均、

関職員   同課長補佐 西本昌彦

（事務局） 総務課長 中谷充隆、同課長補佐 堀本慎一、

      情報統計係長 市川 豊、情報統計係 殿水成樹

[配 付 書 類 ]

〔 当 日 〕  １  レ ジ ュ メ

２  第 5 0回 審 査 会 会 議 録 （ 案 ）

〔審議等事項〕

１ 第 50 回審査会会議録（案）

２ 諮問情第 19 号概要説明

３ 諮問情第 19 号実施機関理由説明

４ その他

≪審議等内容≫

１ 第 50 回審査会会議録（案）について

前回の会議録について確認、承認。

２ 諮問情第 19 号概要説明

 ○ 諮問情第 19 号について、事務局より概要の説明を行った。

３ 実施機関の理由説明及び質疑

（１）前回に引き続き理由説明を実施した。

 ○ 返却文書の内容について再度説明した。

（２）委員から質疑があり、実施機関の職員が応答した。

４ 諮問情第 19 号について審議

○ 質疑内容について再度、事務局にて確認するよう指示があった。

５ その他

次回以降の会議予定について。

第 52 回審査会 2010 年 2 月 23 日（火）午後１時 30 分から

第 53 回審査会 2010 年 3 月 26 日（金）午前 10 時 00 分から